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
incanto telematica sincrona mista il giorno
20/02/2025 ore 16:15 presso AULA B , “SALA ASTE
TELEMATICHE” ubicata al 1° piano del TRIBUNALE di
MATERA, in Via Aldo Moro n.26. Lotto UNICO: in Via
Mario Pagano 35 Località Borgo Metaponto, Bernalda
(MT), Appartamento, 4° piano scala B di un edificio
condominiale servito di ascensore, è composto da
cucina, soggiorno, tre camere da letto e due bagni,
per una superficie di circa 115 mq., oltre a due bal-
coni per una superficie di circa 20 mq. Garage, piano
terra, per una superficie di circa 40 mq., è suddiviso
da tramezzature in carton gesso che individuano una
cucina-pranzo, due camere da letto ed un bagno e
presenta un livello ammezzato/soppalco di circa 25
mq. realizzato tramite una struttura rimovibile in
acciaio, accessibile mediante una scala interna in
legno ed acciaio. Prezzo base Euro 30.000,00. Offerte
minime per partecipare Euro 22.500,00. Rilancio
minimo Euro 600,00. Maggiori informazioni presso la
Dott.ssa Maria Grazia Benedetto, con studio legale in
Pisticci (MT) Frazione Marconia alla Via Siracusa n.4
– Tel. e fax 0835/416639 – Cell. 339/1201874, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 54/2020
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avv. Nisi Angelo vendita senza incanto telema-
tica sincrona mista il giorno 04/03/2025 ore 15:00
presso l’Aula B - Sala Aste Telematiche - del Tribunale
di Matera, Viale Aldo Moro. Lotto UNICO: in Via

Boreale snc Bernalda (MT), Area urbana sita in
Bernalda (MT) alla Via Boreale snc riferita al N.C.E.U.
al fgl. 31, ptc. 3914, Cat. F/1, Cons. mq 18 (derivan-
te dalla demolizione dall’immobile autorimessa riferi-
to al N.C.E.U. al fgl. 31, ptc. 2954, Cat. A/6, Cl. 4);.
Locale deposito sito in Bernalda (MT) alla Via Boreale
n. 2 riferito al N.C.E.U. al fgl. 31, ptc. 480, sub. 3
(già sub. 1), Cat. C/2, Cl2, mq 85, rendita catastale
Euro 228,27; Gli immobili confinano con aree private
come rilevato in perizia. Maggiori informazioni sono
riportate nella relazione di stima a cui si rimanda.
Prezzo base Euro 20.666,25. Offerte minime per par-
tecipare Euro 15.499,68. Rilancio minimo Euro
400,00. Maggiori informazioni saranno fornite dal
custode giudiziario e professionista delegato, Avv. 
Angelo Nisi, con studio in Bernalda (MT), Via Bradano
n. 11/A, tel. 0835.549100, cell. 333.92306.92, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 130/2017
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Avv. Dinnella
Gianluca senza incanto telematica sincrona mista il
giorno 07/03/2025 ore 16:30 presso l’aula B, primo
piano, sala aste telematiche del Tribunale di Matera,
in viale Aldo Moro. Lotto UNICO: in via Trieste 7
Grassano (MT), Piena proprietà dell’appartamento per
civile abitazione con accesso indipendente e costi-
tuito da due livelli collegati da una scala interna, sito
nel Comune di Grassano (MT), alla Via Trieste n. 7,
piano T, della superficie calpestabile complessiva di
circa mq 114,41, riportato al catasto fabbricati del
Comune di Grassano al foglio di mappa n. 15, parti-
cella n. 638, subalterno 1, categoria A/3, Classe 1,
consistenza 5,5 vani, rendita Euro 284,05. Occupato
dal debitore esecutato e dalla famiglia. Prezzo base
Euro 18.300,00. Offerte minime per partecipare Euro
13.725,00. Rilancio minimo Euro 300,00. Maggiori
informazioni presso il delegato Avv. Dinnella Gianluca
tel. 0835556820, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.
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Procedura RGE 78/2019
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
FORTE FERDINANDO vendita senza incanto telematica
sincrona mista il giorno 17/03/2025 ore 16:00 pres-
so l’AULA B denominata “SALA ASTE TELEMATICHE”
ubicata al 1° piano del TRIBUNALE di MATERA, in Via
Aldo Moro n.26; Lotto 1: in Via Bari 14/B Irsina (MT),
Piena proprietà di una unità immobiliare sita nel
Comune di Irsina (MT) alla Via Bari n.14/B (si fa pre-
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
Giuseppe Raffaele tel. 0835536391, e su www.aste-
annunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it,
www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 26/2019 + 79/2019
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Avv. Celano
Vincenzo senza incanto telematica sincrona mista il
giorno 11/02/2025 ore 15:00 presso i locali del TRI-
BUNALE di MATERA –Via A. Moro (Piano 1° -aula “B”
–Sala Aste Telematiche). Lotto 1: in Via Ivo La
Battaglia snc Rotondella (MT), Piena proprietà su

capannone commerciale ricadente all’interno della
Zona PIP e formato da opificio, spogliatoio e servizi
igienici per una superficie utile complessiva di mq.
432,25 e piazzale antistante di mq. 293,10. Area
esclusiva ampio locale costruito in CLS con bagni ed
ufficio con piazzale antistante. In catasto Foglio 46
P.lla 537 Sub 1, piano T categoria D/8. Prezzo base
Euro 330.168,00. Offerte minime per partecipare Euro
247.626,00. Rilancio minimo Euro 5.000,00. Maggiori
informazioni presso il delegato Avv. Celano Vincenzo
tel. 0835971602, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.

Procedura RGE 53/2006 + 101/2011 +
58/2012 + 124/2017
Professionista delegato Avv. Acito Giovanni vendita
senza incanto telematica sincrona mista il giorno
11/03/2025 ore 16:30 presso la sala aste telematiche
del Tribunale di Matera (aula B, primo piano), in viale
Aldo Moro. Lotto UNICO: in Via Delle Ginestre
Andriace, Scanzano Jonico (MT), Piena proprietà dei
fabbricati per funzioni produttive connesse ad attivi-
tà agricole, ubicati in Scanzano Jonico ( MT) alla Via
Delle Ginestre - C.da Andriace, categoria D/10 - R.C.
Euro 54.051,00, che si estende su una superficie
comprensiva di piazzale ed area di sedime pari a mq
17.946, , accessibili da Via delle Ginestre s.n. (stra-
dina interpoderale e trasversale alla principale arteria
stradale S.P. Via Andriace). Prezzo base Euro
1.873.450,00. Offerte minime per partecipare Euro
1.405.087,50. Rilancio minimo Euro 37.000,00.
Maggiori informazioni presso lo studio dell’avv.
Giovanni Acito, in Matera Piazza Michele Bianco 36 -
tel. 0835-335191, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.

Procedura RGE 109/2017
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avv. Forastiere Nicola Giuseppe vendita senza
incanto telematica sincona mista il giorno
07/05/2025 ore 16:00 presso i locali del TRIBUNALE
di MATERA –Via A. Moro (Piano 1° -aula “B” –Sala
Aste Telematiche). Lotto 1: in Contrada Sant’Agata
Calciano (MT), Stalla per bovini compresa la corte.
Prezzo base Euro 548.528,95. Offerte minime per par-
tecipare Euro 548.528,95. Rilancio minimo Euro
500,00. Lotto 2: in Contrada Sant’Agata Calciano
(MT), terreno agricolo. Prezzo base Euro 57.452,79.
Offerte minime per partecipare Euro 57.452,79.
Rilancio minimo Euro 500,00. Maggiori informazioni
potranno acquisirsi presso lo Studio dell’avv.
Giuseppe FORASTIERE in Policoro (MT) alla Via F.
Tristano n.5 – tel-fax  0835/981018 - cell. 335-
6694445, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.

Procedura RGE 7/2002
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
Vizziello Giuseppe Antonio vendita senza incanto
telematica sincrona mista il giorno 21/03/2025 ore
15:15 nei locali del TRIBUNALE DI MATERA – alla Via
Aldo Moro (Piano I° - aula “B” – Sala Aste
Telematiche). Lotto 1: in Contrada Bradano,
Miglionico (MT), Comprensorio agricolo sito in agro
di Miglionico (MT) alle c.de Bradano, Foggia di Lupo,
Quote San Vito costituito dai seguenti immobili,
come riportati nel Catasto Terreni e fabbricati del
Comune di Miglionico nel modo che segue: Terreni
per complessivi Ha. 38.38.47. Capannone alla contra-
da Foggia di Lupo, di mq.290,00 censito in catasto
fabbricati al Fg. di mappa 4 p.361 sub 1, cat. C/6,
classe 3, piano terra. Il capannone è intercluso nella
part.lla n. 364 intestata alla stessa ditta. Prezzo base
Euro 280.627,28. Offerte minime per partecipare Euro
210.470,46. Rilancio minimo Euro 5.000,00. Maggiori
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
128 mq per la quota di 1/1 piena proprietà più ter-
razzo praticabile al piano primo della superficie com-
merciale di 100 mq. PREZZO BASE Euro 89.010,00.
Offerta minima Euro 66.758,00. Rilancio minimo in
aumento Euro 1.000,00. In San Pier Niceto (ME), Via
Senatore Pitrone 234 - Lotto 3: Appartamento primo
piano sup comm 94 mq per la quota di 1/1 piena pro-

prietà. Terreno per la quota di 1/1 piena proprietà
(Vigneto). N. 5 Depositi per la quota di 1/1 piena
proprietà. PREZZO BASE Euro 78.480,00. Offerta mini-
ma Euro 58.860,00. Rilancio minimo in aumento Euro
1.000,00. In Valdina (ME), Via Andrea Valdina snc -
Lotto 4: Bottega p.t. 43 mq, quota di 1/1 piena pro-
prietà. Il fabbricato si divide in diversi volumi di tipo
industriale. Fabbricato per esigenze industriali al
piano terra della superficie commerciale di 276 mq
per la quota di 1/1 piena proprietà. Il fabbricato si
divide in diversi volumi di tipo industriale. PREZZO
BASE Euro 155.700,00. Offerta minima Euro
116.775,00. Rilancio minimo in aumento Euro
2.000,00. Asta senza Incanto 21/03/2025 ore 16:00
presso studio del delegato sito in Messina, Via
Alfredo Cappellini n. 8. G.E. Dott.ssa D Angelo Maria
Carmela. Delegato alla vendita Avv. Lo Prete
Francesca 3395047006, per info e visita immobile

RGF 34/2017
In Messina (ME), vill. Ortoliuzzo, via Nazionale s.s.
113 Km 32,500 - Lotto 4: edificio a due elevazioni di
tipo duplex, sussistendo all’interno di ciascun piano
un soppalco, e terreno circostante siti in Messina,
vill. Ortoliuzzo, via Nazionale s.s. 113 Km 32,500, in
Catasto Comune di Messina al foglio 63, particella
225 sub 3, cat. D/8, piano primo, mq. 572,00 circa
oltre soppalco di mq 150,00 circa, balconi mq. 86,00
circa, rendita Euro 10.950,00, con destinazione per
esposizione mobili senza contatto col pubblico; sub
5 (porzione del già sub 2), categoria D/7, piano T-1,
destinato ad attività produttive, mq. 572,00 circa
oltre mq. 385,00 circa di soppalco, rendita Euro
4.758,00; la rendita catastale dei due fabbricati può
essere oggetto di verifica e variazione in aumento;
terreno circostante ricadente sulla stessa part. 225,
esteso mq. 1588,00 circa (al netto di mq. 1069,00
circa costituenti area di sedime esclusa dal lotto in
esame) su parte del quale sono stati realizzati alcuni
piccoli manufatti abusivi da demolire a cura e spese
dell’aggiudicatario. Il fabbricato di cui al piano primo
(sub 3) è stato concesso dalla curatela in locazione
temporanea a terzi i quali dovranno rilasciarlo a
richiesta del curatore; anche quello sito al piano terra

(sub 5) è stato concesso in locazione temporanea a
terzi i quali dovranno rilasciarlo a richiesta del cura-
tore. L’aggiudicatario del lotto dovrà obbligarsi, per
sé e per i propri aventi causa, a concedere su una
porzione di terreno del foglio 63, part. 225 un dirit-
to di servitù di passaggio anche carrabile in favore
del fondo sito nel foglio 63 particelle 226 e 993 e 225
(quest’ultima relativamente all’area di sedime dei due
fabbricati abusivi facenti parte di altro lotto). PREZ-
ZO BASE Euro 430.000,00. Offerta minima Euro
322.500,00. Rilancio minimo in aumento Euro
5.000,00. Dal 18/03/2025 ore 12:00 e fino al
21/03/2025 ore 12:00 avrà luogo una procedura
competitiva di vendita telematica asincrona accessi-
bile dal sito www.doauction.it senza incanto tramite
commissionario Gruppo Edicom Spa G.D. Dott.ssa D
Angelo Maria Carmela. Curatore fallimentare Avv.
Cucinotta Giuseppe Carmelo 0906010075, per info e
visita immobile 

RGF 44/2018
In Pace del Mela (ME), Zona Industriale - Lotto
UNICO: complesso a destinazione industriale di com-
plessivi mq.9.329 costituito da cinque capannoni (di
cui uno con piccolo soppalco ad uso ufficio) ad uso
deposito, zona industriale ASI ad angolo tra la dira-
mazione viaria ASI denominata “E” e la Via Olimpia.
Sono presenti dei beni mobili ed esattamente n.3
Campane per la raccolta del vetro; n.3 Cassonetti
metallici da 3.200 litri; Materiale ferroso; N.2 Ruspe;
N.1 Pompa di aspirazione liquami; N.4752 Contenitori
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